

Andersen Erhvervsudlejning ApS

Viggatorp 1, Ganløse, 3660 Stenløse

CVR-nr. 32 30 70 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2023.

Rasmus Svitzer Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Andersen Erhvervsudlejning ApS Viggatorp 1, Ganløse 3660 Stenløse
	CVR-nr.: 32 30 70 00
	Stiftet: 24. januar 2014
	Hjemsted: Høje Taastrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Joachim Andersen, Direktør Rasmus Svitzer Andersen, Direktør
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af opmagasineringsplads til stilladser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 679 t.kr. mod 514 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	951.597	677.890
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-34.082	-60.935
Driftsresultat	917.515	616.955
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	62.189
Andre finansielle indtægter	-674	2
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-2.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-40.542	-33.192
Resultat før skat	876.299	643.954
2 Skat af årets resultat	-197.337	-130.096
Årets resultat	678.962	513.858
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	678.962	0
Disponeret fra overført resultat	0	-486.142
Disponeret i alt	678.962	513.858

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	3.600.000	3.600.000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	332.600	316.066
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.932.600</u>	<u>3.916.066</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.932.600</u>	<u>3.916.066</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	95.328	0
Udskudte skatteaktiver	2.370.921	0
Andre tilgodehavender	440.000	440.000
Periodeafgrænsningsposter	519.375	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.425.624</u>	<u>440.000</u>
Likvide beholdninger	<u>639.677</u>	<u>282.186</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.065.301</u>	<u>722.186</u>
Aktiver i alt	<u>7.997.901</u>	<u>4.638.252</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.514.734	1.835.772
Egenkapital i alt	<u>2.564.734</u>	<u>1.885.772</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	16.829	21.232
Hensatte forpligtelser i alt	<u>16.829</u>	<u>21.232</u>
 Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	1.717.155	1.818.217
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.717.155</u>	<u>1.818.217</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	107.424	132.591
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.375	0
Selskabsskat	2.398.493	128.612
Anden gæld	1.173.891	651.828
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.699.183</u>	<u>913.031</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.416.338</u>	<u>2.731.248</u>
 Passiver i alt	 <u>7.997.901</u>	 <u>4.638.252</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	2.321.914	2.371.914
Årets overførte overskud eller underskud	0	-486.142	-486.142
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.000.000	-1.000.000
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.835.772	1.885.772
Årets overførte overskud eller underskud	0	678.962	678.962
	50.000	2.514.734	2.564.734

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	40.542	33.192
	<u>40.542</u>	<u>33.192</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.568.258	125.290
Årets regulering af udskudt skat	-2.370.921	4.806
	<u>197.337</u>	<u>130.096</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	3.600.000	3.600.000
Kostpris 31. december 2022	<u>3.600.000</u>	<u>3.600.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>3.600.000</u>	<u>3.600.000</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	401.890	249.616
Tilgang i årets løb	222.844	152.274
Afgang i årets løb	-249.615	0
Kostpris 31. december 2022	<u>375.119</u>	<u>401.890</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-85.824	-34.543
Årets afskrivninger	-34.082	-51.281
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	77.387	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-42.519</u>	<u>-85.824</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>332.600</u>	<u>316.066</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.824.579	1.950.808
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-107.424</u>	<u>-132.591</u>
	<u>1.717.155</u>	<u>1.818.217</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.259.406</u>	<u>1.293.992</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.000 t.kr. til sikkerhed for selskabets realkredit- og bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 3.600 t.kr. på balancedagen.
